
I PRUEBA II PRUEBA III PRUEBA IV PRUEBA V PRUEBA

04 de febrero 01 de abril 10 de junio 20 de agosto 05 de noviembre

Pos Jugador/a Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos 1o 2do TOTAL

1 ASENSI NOVELLA, FERNANDO 32 32 33 41 39 -32 -32 113

FISCHER, JORDAN 38 35 40 32 -32 113

3 FISCHER, DUNCAN 36 39 33 108

FEIJOO NOVOA, MIGUEL ÁNGEL 34 35 39 29 -29 108

5 PEÑAS TORRES, ANTONIO 34 36 37 107

6 FLUXA TORRES, BARTOLOME 32 32 39 34 -32 105

7 JIMENEZ GRACIA, ANGEL 29 39 27 31 34 -27 -29 104

8 RUIZ SALAZAR, FRANCISCO 33 32 38 103

9 GINART BELMONTE, VICTOR 36 34 32 102

10 COLL BARCELO, MARC 31 28 35 33 -28 99

LOPEZ ORTEGA, MARTA 25 39 35 99

12 GARCIA SANCHEZ, EDUARDO 31 29 37 97

PUEYO CUNCA, MARGARITA 29 35 33 27 -27 97

14 EYCKMANS, ERIC 31 28 32 30 33 -28 -30 96

15 SALAMANCA ANTOLIN, ANGEL LUIS 30 33 27 29 31 -27 -29 94

SALVA HEREDIA, BARTOLOME 21 28 29 30 35 -21 -28 94

17 CASADO RUBIO, JOAQUIN 18 29 29 31 33 -18 -29 93

18 FRUTOS GARRALDA, JOSE LUIS 22 26 29 30 -22 85

19 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONIO 23 25 35 83

20 ESTEVA SALVA, JOAN MARC 33 22 22 27 -22 82

21 ARIAS MARTORELL, MIGUEL ANGEL 24 19 38 81

22 LOPEZ LOPEZ, XISCO 31 18 31 80

23 BERNAT ESCUDERO, JOSE 20 27 22 30 20 -20 -20 79

24 VIVES SUREDA, SEBASTIA 21 30 25 76

25 FISCHER, BRYAN 37 38 75

26 BOTA CARBONELL, MARC 39 35 74

27 DEL POZO RAMIS, VICTOR 37 36 73

28 WERB, FREDERIC 34 36 70

29 LLABRES FERNANDEZ, LLUIS 31 38 69

30 REYNOLDS, ROBERT LAWRENCE 32 36 68

31 CAMPOY CANOVAS, GINES 30 37 67

32 SERVERA COLL, MIGUEL ANGEL 34 31 65

GARI PARERA, JAUME 34 31 65

LOPEZ ORTEGA, LUCIA 31 34 65

35 DE LA ROSA DELGADO, JUAN 31 33 64

GOUGY SANTORO, LISANDRO 28 36 64

OCIO LAMAS, ALEJANDRO 27 37 64

38 FERNANDEZ DE TROCONIZ, JUAN 30 29 59

39 BAUZA SERRA, JOSE MIGUEL 28 29 57

40 BORTOLOTTI, CHIARA 27 28 55

BOVER CERDA, JUAN 27 28 55

42 BREEST, HARALD 27 27 54

43 LLORENS BOBADILLA, ANTONI 21 28 49

44 MARTIN GOMEZ, ANGEL 25 22 47

45 PULIDO QUESADA, JULIO 22 19 41

46 NYSTEDT, MAXIMILIAN 39 39

47 CERDO MONJO, JAVIER 37 37

MARQUES CALVET, BRUNO 37 37

MAS LITTEN, LLUCIA 37 37

RODRIGUEZ ISASI, DIEGO 37 37

51 HERMELIN, FABIAN 36 36

PEÑAS DE HARO, PATRICIA 36 36

ZUBOV, KIRIL 36 36

ZUBOV, EGOR 36 36

55 BOERSHEIM, ELISABETH 35 35

56 BOVER CERDA, BARTOLOME 34 34

CERDO MONJO, PABLO 34 34

58 FERRANDO CASTELLANO FCO 33 33
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KJELLSTEN, JOHAN 33 33

OCIO REBOLLAR, AITOR 33 33

VINTER, PATRIK 33 33

62 BONNIN HORRACH, RAMON 32 32

DELGADO BUSTAMANTE, MARC 32 32

PAGES PREUSS, ANA L. 32 32

65 CERDAN COLORADO, JAVIER 31 31

66 GITTENS, JADEN 30 30

67 RICHARD, FABRIZIO 29 29

68 DIAZ HERNANDEZ, JUAN 28 28

GOMEZ POLO, JAVIER 28 28

MALDONADO MARTINS, ADRIA 28 28

71 STEIN VON LIEBIG, INES 27 27

72 AGUILERA GARCIA, JOSE MANUEL 24 24

RUIZ RINCON, MIRIAM 24 24

74 ALBERTÍ AMENGUAL, TONI 23 23

ORTEGA MELERO, MANUEL 23 23

76 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO 22 22

VASQUEZ NAVARRO, CRISTOBAL 22 22

78 LANZARA, GIAN CARLO 21 21

RODRIGUEZ-TOUBES, JUAN CARLOS 21 21

80 MIRO CARMONA, DAVID 15 15
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Pos Jugador/a Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos 1o 2do TOTAL

1 ASENSI NOVELLA, FERNANDO 32 32 33 41 39 -32 -32 113

2 FEIJOO NOVOA, MIGUEL ÁNGEL 34 35 39 29 -29 108

3 PEÑAS TORRES, ANTONIO 34 36 37 107

4 JIMENEZ GRACIA, ANGEL 29 39 27 31 34 -27 -29 104

5 RUIZ SALAZAR, FRANCISCO 33 32 38 103

6 PUEYO CUENCA, MARGARITA 29 35 33 27 -27 97

7 SALAMANCA ANTOLIN, ANGEL LUIS 30 33 27 29 31 -27 -29 94

8 CASADO RUBIO, JOAQUIN 18 29 29 31 33 -18 -29 93

9 FRUTOS GARRALDA, JOSE LUIS 22 26 29 30 -22 85

10 SALVA GARRETA, PEDRO ANT 23 25 35 83

11 BERNAT ESCUDERO, JOSE 20 27 22 30 20 -20 -20 79

12 CAMPOY CANOVAS, GINES 30 37 67

13 GARI PARERA, JAUME 34 31 65

14 DE LA ROSA DELGADO, JUAN 31 33 64

OCIO LAMAS, ALEJANDRO 27 37 64

16 BOVER CERDA, JUAN 27 28 55

17 BREEST, HARALD 27 27 54

18 MARTIN GOMEZ, ANGEL 25 22 47

19 PULIDO QUESADA, JULIO 22 19 41

20 BOVER CERDA, BARTOLOME 34 34

21 KJELLSTEN, JOHAN 33 33

22 BONNIN HORRACH, RAMON 32 32

23 DIAZ HERNANDEZ, JUAN 28 28

24 STEIN VON LIEBIG, INES 27 27

25 MORAGUES SUAU, RAIMUNDO 22 22

26 RODRIGUEZ-TOUBES, JUAN CARLOS 21 21
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Pos Jugador/a Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos 1o 2do TOTAL

1 FISCHER, JORDAN 38 35 40 32 -32 113

2 FISCHER, DUNCAN 36 39 33 108

3 GINART BELMONTE, VICTOR 36 34 32 102

4 LOPEZ ORTEGA, MARTA 25 39 35 99

5 FISCHER, BRYAN 37 38 75

6 BOTA CARBONELL, MARC 39 35 74

7 DEL POZO RAMIS, VICTOR 37 36 73

8 WERB, FREDERIC 34 36 70

9 LLABRES FERNANDES, LLUIS 31 38 69

10 LOPEZ ORTEGA, LUCIA 31 34 65

11 GOUGY, LISANDRO 28 36 64

12 BORTOLOTTI, CHIARA 27 28 55

13 NYSTEDT, MAXIMILIAN 39 39

14 CERDO MONJO, JAVIER 37 37

RODRIGUEZ ISASI, DIEGO 37 37

MARQUES CALVET, BRUNO 37 37

MAS LITTEN, LLUCIA 37 37

18 ZUBOV, EGOR 36 36

ZUBOV, KIRIL 36 36

HERMELIN, FABIAN 36 36

21 BOERSHEIM, ELISABETH 35 35

22 CERDO MONJO, PABLO 34 34

23 VINTER, PATRIK 33 33

24 DELGADO BUSTAMANTE, MARC 32 32

25 CERDAN COLORADO, JAVIER 31 31

26 GITTENS, JADEN 30 30

27 RICHARD, FABRIZIO 29 29

28 MALDONADO MARTINS, ADRIA 28 28

29 RUIZ RINCON, MIRIAM 24 24
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